
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 21ZA-002731

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:......... 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Iveco Truck Centrum, s.r.o. 
Pražská 330, 267 12 Loděnice 
Pobočka: U Mexika 1310, Nýřany 
Bankovní spojení: ..................... 
Číslo účtu:.............................. 
IČO: 60462710 
DIČ: CZ60462710 
Kontaktní osoba: ................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Nýřany

Kontaktní osoba Objednatele: .......................................................... 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro 

Při fakturaci uvádějte č. Objednávky 21ZA-002731

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“),

Stránka 1 z 2



Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Pravidelný servis a opravu vozidla IVECO RZ: 6A9 2550 VIN: 
WJMF2NPS40C171018.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhútě do 30.7.2020, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhúty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 98 477,- Kč /119 158,- Kč.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku podepíše a zašle 
písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 2 
vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 2 vyhotovení podepsaná 
oběma Smluvními stranami Dodavatel.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Předkalkulace zakázky

V Ostrově u Stříbra dne 2 2 -06- 2020 

Za Objednatele Za Dodavatele:

Podpis oprávně Podpis



IVECO
Dodavatel:

Předkalkulace zakázky

Zákazník:
Číslo zakázky IK000047

Sm ra 1

Iveco Truck Centrum s.r.o. Ředitelství silnic a dálnic ČR
prov.U Mexika 1310, 330 23 Nýřany

Pražská 330 Na Pankráci 546/56

267 12 Loděnice 145 05 Praha 4

lC: 60462710 DIČ: CZ60462710 IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

Tel 377448811,377010563 Fax: 377448801 tel:

SMLOUVA O DlLO
3ohyb osob po dílně pouze v doprovodu přijímacího technika Objednatel

Vozidlo: AD 260T36W E4 VIN: WJMF2NPS40C171018 Barva: Oranžová

PIC: KXCB12A3 RZ: 6A9 2550 čisto motoru: URANIA FE Objednávka

Číslo zákazníka 1007762 Stav tachometru: 90235 km Předběžná cena vě
100 000 Kt

Složená záloha:
0 Kč

Přijato dne 02 06 2020 1428 Datum vystaveni Datum zdanitelného 
plněni

Předb. datum ukončeni 3006.2020 Datum splatnosti Forma úhrady:

Pracovní operace
PO ZÍC 8 P O p iS  M n rm o  T \ 0  U C U u *

MPMM13000 

505111101 

553261104 

506010401 

530210414 

526210404 

001 

014 

001

540460106

540460502

540630106

500146100

505680100

526214600

505660100

525914600

540430100

502511100

527011120

527012096

527010402

502513110

527231136

527232098

527236102

527237208

794922112

794922126

502513100

527211138

527212096

527210410

001

PLANQVANA ÚDRŽBA M3

VYM. VLOŽKY A VYČISTĚNÍ NÁDOBY F U R U

D-M A VYM. RROTIPYLOVEHO FILTRU

KONTROLA HUSTOTY CHLAD. KAPALINY

VYM PŘEVODOVKY OIL

VYM OIL V  CELE ZN

KONTROLA VOZIDLA PŘED STK - ZJlSTÉNl ZÁVAD

VÁLCOVÁ ZKOUŠKA BRZD

KONTROLA EL INSTALACE AKU + STARTÉRU

R.l o d v ě t r a n í m o t o r u

VYČISTĚNÍ VNITŘ. ODVĚTRÁNI MOTORU - PO DEM. ODVĚTRÁN

0-M v ík a  z d v ih a t e k , o d s t r . n e t e s

D-M PRICKY ULOŽENI KABINY

D-M KLOUB HR. Z  ROZDĚL PREV. NA ROZVOD VN

ODSTR. NETES V5T PRIRUBY DIFERENCIÁLU ZN

D-M KLOUB.HR Z JDLER UNIT NA HN. NAPRAVU

ODSTR. NETES VSTUP PRIRUBY DIF HNACÍ NAPRAVY

D-M OLEJ VANY

D-M L  PŘED KOLA

D-M LV VÁLCE PN

D-M ČELISTI 1 BRZDY PN

ZAKL SER. 1 BRZDY PN * PO DEM BUBNU

D-M P PÁRU KOL ZN - ZTÍŽENÁ DEMONZÁŽ

D-M PR VÁLCE ZN ■ ZTiŽENÁ DEMONTÁŽ

D-M ČELISTI 1 BRZDY ZN

D-M PROMAZANÍ 2 DOUBLE WEDGES ZN - PO DEM. PNEU NEBO PRU 

R + S VYČIŠTÉNÍ 2 BRZDY MECH SER ERS ZN PO DEM CEUSTI 

D-M 1 PRUŽIN VÁLCE BRZDY ZN

PREMIST DÍLU Z PRUŽIN VÁLCE VN - PO DEM. PRUŽIN. VÁLCE

D-M L  PÁRU KOL VN

D-M LV VÁLCE VN

D-M CEUSTI 1 BRZDY VN

ZAKL SER 1 BRZDY VN - PO DEM BUBNU

PROVIZORNÍ OPRAVA OBALu DIFERENCIÁLU ZN.



Předkalkulace zakázkyIVECO
Dodavatel:

Čfslo zakázky IK000047 ,
Zákazník: Slrana 2

Iveco Truck Centrum s.r.o. 
prov.U Mexika 1310, 330 23 Nýřany

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Pražská 330 

267 12 Loděnice

IČ. 60462710 DIČ- CZ60462710

Tel: 377446811,377010563 Fax: 377448801

001 o p r a v a  v n ě jSIh o  o s v é t l e n I(ž á r o v k y ,k o n t a k t y :

001 OPRAVA POŠKOZENÉ EL. INSTALACE VNĚJŠÍHO OSVĚTLENÍ

005 p o m o c n é  p r á c e  p ř i o p r a v ě  - ř e z á n  .b r o u š e n  ,m y t í č iš t ě n

OHŘEV PLAMENEM,ZKUŠEBNÍ JÁÍZDA 

0Z4 LIKVIDACE ROPNÉHO ODPAOU

1000 DROBNÝ SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Na Pankráci 546/56 

145 05 Praha 4

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

tel:

SMLOUVA O DÍLO ”
Pohyb osob po dílně pouze v doprovodu přijímacího technika Objednatel

100,00 KS 10,00 WU 0% 1 000,00 Kč

Práce celkem: 
Objednaný materiál 
Katalogová čisto /  Název

4D102173 TĚSNICÍ KROUŽEK OTO

5801386275 TĚSNĚNI OLEJOVE VANY

2992544 VLOŽKA OLEJOVÉHO FIL

2995126 PRVEK VZDUCHOVÉHO El

5801952B27 FILTRACN VLOŽKA

42555466 PŘEDFILTR ADBLUÉ

1902137 FILTR NÁDRŽE SERVORI

2991585 PALIVOVÝ FILTR

504153481 FILTR BLOWBY

2996234 OBLOŽENI. TĚSNĚNI

2992662 PALIVA PREO FILTRAC.

2995964 PYLOVY FILTR

2992261 SUS1C

16508460 TĚSNICÍ KROUŽEK

99446692 TĚSNĚNI KRYTU ZDVIHÁ

500362564 OLEJOVÁ VANA MOTORU

42129137 TĚSNICÍ KROUŽEK OTO

42129137 TĚSNICÍ KROUŽEK OTO

98427981 SPOJKA

5801779567 BRZDOVÝ VÁLEC

98435346 SPOJENI KABELU

98435372 KABELOVÁ KONCOVKA

4861936 PRYŽOVÉ POUZDRO

500042111 VYMENNY OLEJ ZC90

500042116 PALOLEJ W140/M

500042123 FE GEAR OLEJ PREV S

500042100 URAN FE5W30 OLEJ

500042139 LHM LIQ.IMP RIB CAB,

500042153 VAZELÍNA MR3

Zpracováno systémem Carís firmy T eas Zlín



IVECO
Dodavatel:

Předkalkulace zakázky

Zákazník:
Číslo zakázky IK000047

Strana 3

Iveco Truck Centrum s.r.o. 

prov.U Mexika 1310, 330 23 Nýřany 

Pražská 330 

267 12 Loděnice

IČ: 60462710 DIČ CZ60462710 

Tel: 377448811.377010563 Fax: 377448801

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56 

145 05 Praha 4 

IČ 65993390 

tel:

DIČ CZ65993390

SMLOUVA O DlLO
Pohyb osob po dílně pouze v doprovodu přijímacího technika.Objednatel

Rekapitulace DPH 

Sazba DPH 

Základní 0% 

Snížená 0%

0%

Základ DPH 

0,00 Kč 

0 .00 Kč 

98 476,51 Kč

DPH

0 00 Kč

0,00 Kč

CENA BEZ DPH 
DPH CELKEM 
ZAOKROUHLENÍ 
CELKEM K ÚHRADĚ

98 476,51 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

98476,51 Kč

Zpracováno systémem CariS firmy Teas Zlili


